



Request Ref: NGFOI 16/17: 225

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 26/07/16.

I am pleased that we are now able to provide you with a response to your request as shown below.

Response from Northampton General Hospital NHS Trust (NGH):

1. The specific defibrillators used by your Trust

| Medtronic Physio Control | Quantity |
|--------------------------|----------|
| Lifepak 1000 | 47 |
| Lifepak 20E | 18 |

| Philips Healthcare | Quantity |
|--------------------|----------|
| Heartstream & MRX | 16 |
| Heartstart FR2 | 5 |

2. The number of devices that are over 5 years old including manufacturer name, brand/model and if it is manual or AED device.

Under 5 years old defibs:

| Medtronic Physio Control | Quantity |
|--------------------------|----------|
| Lifepak 1000 AED | 47 |
| Lifepak 20E | 18 |

3. The number of devices that are under 5 years, including manufacturer name, brand/model, quantity and if manual or AED devices.

Over 5 years old defibs:

| Philips Healthcare | Quantity |
|--------------------|----------|
| Heartstream & MRX | 16 |
| Heartstart FR2 AED | 5 |

4. When the Trust plans on replacing devices that are over 5 years old

The plan to replace over 5 years old defibs is progress and is nearing its completion.

5. The contact name of the person responsible for defibrillator purchases for your Trust.

Medical Devices Manager.